
BESLUIT
Datum: donderdag 29 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Volgende fase samenwerking gemeente Papendrecht en GKN/Fokker,

besluit:

1. In te stemmen met de invulling van de uitbreiding van de samenwerking tussen de gemeente Papendrecht 
en GKN/Fokker ten aanzien van de hallen 33, 39, 37/38 en de parkeerdekken bij het hoofdkantoor.
2. Om deze invulling van de uitbreiding van de samenwerking mogelijk te maken een krediet van € 
2.140.000 beschikbaar te stellen voor de inbreng van eigen vermogen. 
3. Om deze invulling van de uitbreiding van de samenwerking mogelijk te maken een krediet van € 
13.700.000 beschikbaar te stellen voor het verstrekken van vreemd vermogen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 februari 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond M.J.M. van Driel


